
 
 

UCHWAŁA NR XXV/158/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Szastarka, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie 30.715.787,04 zł, w tym: 

- dochodów majątkowych w kwocie 3.885.725,58 zł, 

- dochodów bieżących w kwocie 26.830.061,46 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 33.723.690,49 zł, w tym: 

- wydatków majątkowych w kwocie 7.668.784,04 zł, 

- wydatków bieżących w kwocie 26.054.906,45 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie- Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie    81.500,00 zł, 

2. celowe w kwocie 858.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 61.000,00 zł. 

b) zadanie inwestycyjne w kwocie 797.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2931



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2931



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 40 505,34

0,00 0,00

75618 0,00 40 505,34

0,00 0,00

0,00 40 505,34

851 0,00 6 052,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 052,00

0,00 0,00

0,00 6 052,00

razem: 0,00 46 557,34

0,00 0,00

600 -4,00 0,00

Plan dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2021 - 
zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXV/158/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 

25 czerwca 2021 r.

majątkowe

Transport i łączność 110 280,00 110 276,00

bieżące 26 783 504,12 26 830 061,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 576,00 13 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 576,00 13 628,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 175,00 75 680,34

Ochrona zdrowia 7 576,00 13 628,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
57 365,50 97 870,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
3 806 575,30 3 847 080,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2931



0,00 0,00

60078 -4,00 0,00

0,00 0,00

-4,00 0,00

900 0,00 113 275,89

0,00 113 275,89

90095 0,00 113 275,89

0,00 113 275,89

0,00 113 275,89

razem: -4,00 113 275,89

0,00 113 275,89

-4,00 159 833,23

0,00 113 275,89

Ogółem: 30 555 957,81 30 715 787,04

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 162 173,69 2 275 449,58

majątkowe 3 772 453,69 3 885 725,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 162 173,69 2 275 449,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 162 173,69 2 275 449,58

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 113 275,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 162 173,69 2 275 449,58

Pozostała działalność 2 162 173,69 2 275 449,58

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
110 280,00 110 276,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 162 173,69 2 275 449,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 110 280,00 110 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2931



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 914 533,21 271 721,81 271 721,81 4 384,42 267 337,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 811,40 3 642 811,40 0,00 0,00

-1 237 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 237 095,15 -1 237 095,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 677 438,06 271 721,81 271 721,81 4 384,42 267 337,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 716,25 2 405 716,25 0,00 0,00

3 642 811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 811,40 3 642 811,40 0,00 0,00

-1 237 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 237 095,15 -1 237 095,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 716,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 716,25 2 405 716,25 0,00 0,00

3 642 811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 811,40 3 642 811,40 0,00 0,00

-1 237 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 237 095,15 -1 237 095,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 716,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 716,25 2 405 716,25 0,00 0,00

314 200,00 314 200,00 313 350,00 81 750,00 231 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 084,00 -10 084,00 -10 084,00 -84,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550,00 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 666,00 331 666,00 330 816,00 109 216,00 221 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 200,00 271 200,00 270 350,00 81 750,00 188 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 084,00 -10 084,00 -10 084,00 -84,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550,00 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 666,00 288 666,00 287 816,00 109 216,00 178 600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 700,00 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2021 - zał. nr 2 do Uchwały Nr XXV/158/2021 Rady 

Gminy Szastarka z dnia 25 czerwca 2021 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2931



1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 330,00 53 330,00 53 330,00 0,00 53 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 330,00 43 330,00 43 330,00 0,00 43 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 995,68 191 874,24 191 874,24 0,00 191 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 121,44 352 121,44 0,00 0,00

-4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00

443 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 835,15 443 835,15 0,00 0,00

987 826,83 191 874,24 191 874,24 0,00 191 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 952,59 795 952,59 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 095,15 440 095,15 0,00 0,00

484 095,15 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 095,15 480 095,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 095,15 440 095,15 0,00 0,00

440 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 095,15 440 095,15 0,00 0,00

358 459,78 187 874,24 187 874,24 0,00 187 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 585,54 170 585,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00

362 199,78 187 874,24 187 874,24 0,00 187 874,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 325,54 174 325,54 0,00 0,00

170 585,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 585,54 170 585,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00

174 325,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 325,54 174 325,54 0,00 0,00

141 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 535,90 141 535,90 0,00 0,00

-4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 531,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 531,90 141 531,90 0,00 0,00

141 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 535,90 141 535,90 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2931



-4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 531,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 531,90 141 531,90 0,00 0,00

2 355 484,00 2 355 484,00 2 263 092,00 1 905 917,00 357 175,00 0,00 92 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 414,00 -14 414,00 -14 414,00 -14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 378,44 49 378,44 49 378,44 38 076,96 11 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 448,44 2 390 448,44 2 298 056,44 1 929 579,96 368 476,48 0,00 92 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 291,00 1 924 291,00 1 917 551,00 1 627 241,00 290 310,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 414,00 -14 414,00 -14 414,00 -14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 378,44 49 378,44 49 378,44 38 076,96 11 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 255,44 1 959 255,44 1 952 515,44 1 650 903,96 301 611,48 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 833,00 1 200 833,00 1 200 833,00 1 200 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 360,00 31 360,00 31 360,00 31 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 193,00 1 232 193,00 1 232 193,00 1 232 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 716,96 5 716,96 5 716,96 5 716,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 716,96 234 716,96 234 716,96 234 716,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 490,00 37 490,00 37 490,00 0,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301,48 1 301,48 1 301,48 0,00 1 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 791,48 38 791,48 38 791,48 0,00 38 791,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2931



19 408,00 19 408,00 19 408,00 19 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 414,00 -14 414,00 -14 414,00 -14 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 994,00 4 994,00 4 994,00 4 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 559,37 400 559,37 294 560,00 71 360,00 223 200,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-24 368,00 -24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 191,37 376 191,37 294 560,00 71 360,00 223 200,00 10 000,00 71 631,37 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

322 559,37 322 559,37 216 560,00 67 860,00 148 700,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 368,00 -24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 191,37 298 191,37 216 560,00 67 860,00 148 700,00 10 000,00 71 631,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 999,37 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 368,00 -24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 631,37 71 631,37 0,00 0,00 0,00 0,00 71 631,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

878 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

878 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00

10 193 888,79 10 193 888,79 8 071 648,00 6 897 200,00 1 174 448,00 1 845 340,79 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 193 888,79 10 193 888,79 8 071 648,00 6 896 913,00 1 174 735,00 1 845 340,79 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234 811,20 7 234 811,20 5 674 000,00 4 982 000,00 692 000,00 1 350 311,20 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234 811,20 7 234 811,20 5 674 000,00 4 981 713,00 692 287,00 1 350 311,20 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2931



8 787,00 8 787,00 8 787,00 0,00 8 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 250,00 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 963,00 18 963,00 18 963,00 18 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 175,00 37 175,00 35 175,00 17 000,00 18 175,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 133,34 54 133,34 54 133,34 13 500,00 40 633,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 308,34 91 308,34 89 308,34 30 500,00 58 808,34 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 475,00 26 475,00 26 475,00 17 000,00 9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 505,34 30 505,34 30 505,34 0,00 30 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 980,34 56 980,34 56 980,34 17 000,00 39 980,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 555,00 16 555,00 16 555,00 0,00 16 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2931



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 505,34 19 505,34 19 505,34 0,00 19 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 425,34 22 425,34 22 425,34 0,00 22 425,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 628,00 13 628,00 13 628,00 13 500,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 628,00 15 628,00 13 628,00 13 500,00 128,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 281,00 11 281,00 11 281,00 11 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 281,00 11 281,00 11 281,00 11 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942,60 1 942,60 1 942,60 1 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942,60 1 942,60 1 942,60 1 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,40 276,40 276,40 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,40 276,40 276,40 276,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2931



128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667 832,31 1 160 993,00 1 160 493,00 46 800,00 1 113 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 506 839,31 3 506 839,31 0,00 0,00

-39 378,44 -39 378,44 -39 378,44 -38 076,96 -1 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 275,89 113 275,89 0,00 0,00

4 741 729,76 1 121 614,56 1 121 114,56 8 723,04 1 112 391,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 620 115,20 3 620 115,20 0,00 0,00

3 721 732,31 214 893,00 214 393,00 40 700,00 173 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 506 839,31 3 506 839,31 0,00 0,00

-39 378,44 -39 378,44 -39 378,44 -38 076,96 -1 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 275,89 113 275,89 0,00 0,00

3 795 629,76 175 514,56 175 014,56 2 623,04 172 391,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 620 115,20 3 620 115,20 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 360,00 -31 360,00 -31 360,00 -31 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 716,96 -5 716,96 -5 716,96 -5 716,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,04 383,04 383,04 383,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 301,48 -1 301,48 -1 301,48 0,00 -1 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,52 3 848,52 3 848,52 0,00 3 848,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 140,62 1 323 140,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 275,89 113 275,89 0,00 0,00

1 436 416,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 416,51 1 436 416,51 0,00 0,00

33 563 861,26 26 012 089,11 14 602 176,95 10 160 042,97 4 442 133,98 2 451 640,79 8 748 271,37 0,00 0,00 210 000,00 7 551 772,15 7 551 772,15 0,00 0,00

-1 325 630,59 -88 531,44 -64 163,44 -52 861,96 -11 301,48 0,00 -24 368,00 0,00 0,00 0,00 -1 237 099,15 -1 237 099,15 0,00 0,00

1 485 459,82 131 348,78 131 348,78 79 126,96 52 221,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 111,04 1 354 111,04 0,00 0,00

33 723 690,49 26 054 906,45 14 669 362,29 10 186 307,97 4 483 054,32 2 451 640,79 8 723 903,37 0,00 0,00 210 000,00 7 668 784,04 7 668 784,04 0,00 0,00

przed zmianą 3 485 314,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 113 275,89

Wydatki razem:

po zmianach 3 598 590,20

przed zmianą 1 323 140,62

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 113 275,89
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 436 416,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 485 314,31

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 113 275,89

90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 598 590,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 113 275,89
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 598 590,20

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 485 314,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2931



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV/158 /2021

Rady Gminy Szastarka 

z dnia 25 czerwca 2021 r.

     Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szastarka w 2021 roku

dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -Powiat Kraśnicki (Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2740 Lw miejscowości Polichna Czwarta)

600 60014 6300

przed zmianą 0,00 

zmiana 440 095,15 po 

zmianie 440 095,15

440 095,15

2
Dotacje celowe - opieka przedszkolna/ Miasto Kraśnik, Gmina Kraśnik, Gmina Potok Wielki

801 80104 2310                   54 355,00    54 355,00            

3
Dotacje celowe - rodziny zastępcze / Powiat Kraśnicki

855 85508 2320 30 000,00                 30 000,00            

4 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminne Centrum Kultury w Polichnie 921 92109 2480                  284 000,00    284 000,00

5
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminna Biblioteka Publiczne w 

Szastarce
921 92116 2480                  207 800,00    207 800,00         

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom/Ochotnicze Straże Pożarne/ 

754 75412 2820 10 000,00                 10 000,00

2

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów, Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. 

Wojciechów

801 80101 259 1 350 311,20             1 350 311,20      

3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80103 259 141 027,30                141 027,30         

4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów

801 80104 2540                  132 832,00    132 832,00         

Lp. Przeznaczenie (cel publiczny)/ Podmiot
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2931



5

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty/ Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. 

Wojciechów

801 80150 2590 166 815,29 166 815,29         

6

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /Powiat Kraśnicki/

851 85195 2710 2 000,00                    2 000,00              

7

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzoncym działalność pożytku publicznego-Parafialna Orkiestra Dęta Szastarka

921 92105 2360                     2 000,00    2 000,00              

8

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Szastarka

926 92605 2360                   70 500,00    70 500,00            

III Razem dotacje na 2021 rok 2.282.785,79 608 950,15               2.891.735,94

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2931



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 642 811,40 - 1 237 095,15

01010 3 642 811,40 - 1 237 095,15

6050 3 642 811,40 - 1 237 095,15

500 000,02 - 440 095,15

800 000,00 - 797 000,00

2 342 811,38 0,00

600 352 121,44 443 831,15

60014 40 000,00 440 095,15

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6300 0,00 440 095,15

0,00 440 095,15

60016 170 585,54 3 740,00

6050 170 585,54 3 740,00

95 248,74 3 740,00

19 227,06 0,00

56 109,74 0,00

60078 141 535,90 - 4,00

6050 141 535,90 - 4,00

141 535,90 - 4,00

754 50 000,00 0,00

75411 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

758 0,00 797 000,00

75818 0,00 797 000,00

6800 0,00 797 000,00

0,00 797 000,00

900 3 506 839,31 113 275,89

90095 3 506 839,31 113 275,89

6057 2 162 173,69 0,00

2 105 209,69 0,00

56 964,00 0,00

6059 1 323 140,62 113 275,89

1 270 104,62 113 275,89

53 036,00 0,00

6060 21 525,00 0,00

21 525,00 0,00

7 551 772,15 117 011,89Razem 7 668 784,04

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 r. - zał nr. 5 do Uchwały Nr 

XXV/158/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 25 czerwca 2021 r.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00

Zakup rozdrabniacza bijakowego 21 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 436 416,51

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 1 383 380,51

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 53 036,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 173,69

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 2 105 209,69

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 56 964,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Polichna Czwarta 797 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 620 115,20

Pozostała działalność 3 620 115,20

Różne rozliczenia 797 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 797 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 797 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kraśniku 50 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 118047L od km 0+060 do km 0+290 w miejscowości Wojciechów - 

Kolonia
141 531,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108630 L w Hucie Józefów 56 109,74

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 141 531,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 531,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 325,54

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzozówka na działce ewidencyjnej 543 98 988,74

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108633L w Polichnie Czwartej 19 227,06

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
440 095,15

Przebudowa drogi powiatowej nr 2740L w m.Polichna IV 440 095,15

Drogi publiczne gminne 174 325,54

Drogi publiczne powiatowe 480 095,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2741 L Polichna Druga - Wolica Druga w miejscowości Wojciechów 40 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Polichna Czwarta 3 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Wojciechowie 2 342 811,38

Transport i łączność 795 952,59

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 405 716,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 405 716,25

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Szastarka 59 904,87

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 405 716,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2931



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXV/158 /2021

Rady Gminy Szastarka

z dnia 25 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

801 80101 0750 12 700,00 0 12 700,00

0920 300,00 0 300

0970 10 000,00 0 10 000,00

80103 0660 2 000,00 0 2 000,00

80106 0660 3 000,00 0 3 000,00

80148 0670 100 000,00 0 100 000,00

0830 302 000,00 0 302 000,00

430 000,00 0 430 000,00

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

801 80101 2400
128,67

0 128,67

801 80101 4210 3 871,33 100,61 3971,94

80101 4240 19 000,00 -100,61 18 899,39

80103 4210
2 000,00

0 2 000,00

80106 4210 3 000,00 0 3 000,00

80148 4210 0,00 0 0

4220 402 000,00 0 402 000,00

430 000,00 0 430 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Razem wydatki

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dochody z najmu i dzierżawy

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Razem dochody

Rodzaj wydatku

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Rodzaj dochodu

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 

finansowanych w roku 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 7

		2021-07-05T12:42:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




